
NYSTUVEIEN 20
Fjellsiden / Starefossen

Tomannsbolig | BRA 132 m² | Prisantydning kr 9 000 000

4 soverom – 2 terrasser – utleiemulighet – utsikt og sol
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PLANTEGNING

Nystuveien 20 5

Plantegningen er ikke målbar og noe avvik kan forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil. Innredning og  
møbler er ikke basert på den faktiske innredningen, og er kun ment å gi en oppfatning av boligens muligheter.

Planskisse hovedetasje.
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PLANTEGNING
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Plantegningen er ikke målbar og noe avvik kan forekomme. Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil. Innredning og  
møbler er ikke basert på den faktiske innredningen, og er kun ment å gi en oppfatning av boligens muligheter.

U.etg. har tilkomst fra 1.etg. (gang med trapp) og inngang i u.etg. (ved felles gang og boder).
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INFORMASJON
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Om boligen
Adresse
Nystuveien 20

Postnummer
5019

Poststed
Bergen

Kommune
Bergen

Kommunenummer
4601

Matrikkel
Gnr. 166, bnr. 1505, snr. 1

Boligtype
Leilighet

Areal
P‑rom:	 131 kvm
BRA:	 132 kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
Kjeller: 56 kvm 
1. etasje: 76 kvm 
Primærrom
Kjeller: 55 kvm Trapperom. 3 stk. soverom, baderom, gang og hybelkjøkken.
1. etasje: 76 kvm Gang, baderom, kjøkken, stue og 2. stk. soverom.
Sekundærrom
Kjeller: 1 kvm Bod.
Oppgitte arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og megler har ikke kontrollmålt boligen.

Byggeår
1932

Standard
Romslig og svært pen leilighet med utmerket beliggenhet. Boligen går over to plan og har en fin  
planløsning. Boligen holder en gjennomgående høy standard mtp. materialvalg og utførelse. 

Arealet like foran seksjon 1 er tildelt enheten. Anført i sameievedtekter og har en midlertidighet på  
30 år. 

Standardbeskrivelser:
‑ Parkett og teppe på gulv. 
‑ Malte plater på veggene. 
‑ Malte plater i himling.
‑ Innvendig tretrapp er en malt tretrapp fra byggeår.
‑ 2‑lags isolèrglassvinduer i fabrikkmalte trekarmer fra 2017/​​2019 (2009 på barnerom i 1.etg.)
‑ Formpressede hvite innerdører.
‑ Fabrikkmalt hovedytterdør. Ytterdøren til leiligheten er en B‑30 og 35dB dør. Det er vanlig å kalle  
denne en brann‑ og lyddør.
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Rombeskrivelser:

Underetasje:
‑ Trappegang er ca 5,8 m².
‑ Gang m/​​kjøkken er ca 8,4 m². Kjøkkeninnredning med slette fronter. Laminat benkeplate. Integrert  
komfyr og platetopp. Kjøkkenventilator med kullfilter.
‑ Soverom 1 er ca 7,9 m².
‑ Soverom 2 er ca 8 m².
‑ TV‑stue er ca 18,5 m².
‑ Baderommet er ca 4,9 m². Helfliset bad med varmekabler. Fliser på vegg. Malt innvendig tak. Fliser  
på gulv med gulvvarme. Innredning med nedfelt servant, Veggmontert toalett, Dusjvegger/​​hjørne,  
Opplegg for
vaskemaskin. Mekanisk avtrekksvifte. Tilluft gjennom spalte i dørterskel.
‑ Bod er ca 0,8 m².

Sportsbod fellesdel i underetasjen er ca 5,4 m².

Hovedetasje:
‑ Entre/​​Gang/​​Trapp er ca 9,5 m².
‑ Baderommet er ca 2,8 m². Helfliset bad med varmekabler. Fliser på vegg. Malt innvendig tak.  
Gulvvarme. Innredning med nedfelt servant, skuffeseksjon og overskap, ‑ Veggmontert toalett,  
dusjvegger/​​hjørne. Mekanisk avtrekksvifte. Tilluft gjennom spalte i dørterskel.
‑ Stue er ca 24,5 m².
‑ Kjøkkenet er ca 14 m². Kjøkkeninnredning med slette fronter. Laminat benkeplate. Integrert  
stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin og kjøleskap. Kjøkkenventilator med avtrekk ut.
‑ Soverom 1 er ca 6,8 m².
‑ Soverom 2 er ca 16,2 m².

‑ Bod i fellesareal med betonggulv og gipsplater på vegger og i himling.

Div. teknisk:
‑ Teglsteinspipe. På eldre teglsteinspiper anbefales det alltid å ettermontere innvendig fòringsrør.
‑ Det er ikke tilkoblet ildsted. I det èn av enhetene i sameiet installerer ildsted må det anbringes  
ubrennbar plate foran feieluken i underetasjen.
‑ Innvendig røropplegg som rør‑i‑rørsystem. Synlige rør inne i leiligheten er i plast utførelse.
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

Planer i nærheten av eiendommen:
PlanID: 10930000. Plannavn: BERGENHUS. NYSTUEN OG TILLIGGENDE STRØK.
PlanID: 10220100. Plannavn: BERGENHUS. STORE STAREFOSSEN, STAREFOSSBAKKEN 15 P.

Godkjente tiltak i nærheten av eiendommen:
Eiendom: 166/​​1346. Tilbygg. Bygningstype: Rekkehus. Vedtaksdato: 27.07.2022
Eiendom: 166/​​1494. Påbygg. Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.  
Vedtaksdato: 07.02.2023.
Eiendom: 166/​​1494. Påbygg. Bygningstype: Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.  
Vedtaksdato: 07.02.2023.

Hele eller deler av eiendommen antas å være berørt av støy fra veitrafikk, flytrafikk, jernbanetrafikk,  
motorsportsaktivitet, bruk av skytebane etc. over grenseverdier gitt av statlige myndigheter og i  
kommuneplanens bestemmelser. Antakelsen er basert på overordnede støyberegninger. Dette vil  
kunne få betydning for behandlingen av plan‑ og byggesaker som omfatter den aktuelle  
eiendommen, blant annet medføre utredningsplikt for tiltakshaver/​​forslagstiller og eventuelt krav  
om avbøtende tiltak.

Planinformasjon med kart ligger vedlagt i salgsoppgaven. 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for bruksendring bolig (gnr. 166, bnr. 1505) datert 28.09.2020.

Ferdigattest er en sluttattest fra bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig tiltak er ferdigstilt.  
At ferdigattest eksisterer gir ingen garanti for at det ikke er utført arbeid på boligen som ikke er  
byggemeldt eller godkjent.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det er noen mindre endringer på planløsningen fra godkjente tegninger. Merk at soverom og  
kjøkken i 1. etasje har byttet plass fra der hvor de er plassert til seksjonering, og dagens romløsning.  
Boligen er svært godt tilrettelagt for utleie da nåværende eier har satt inn kjøkken i underetasjen.  
Underetasjen er ikke søkt som en egen boenhet, og underetasjen må derfor ansees som en del av
boligen.

Tegninger ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Ferdigattest/​brukstillatelse datert
28.09.2020.

Tinglyste bestemmelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger eiendommens  
matrikkel (Knr. 4601/​​gnr. 166/​​bnr. 1505/​​snr.1) ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Dokument nr: 912034, datert 15.01.1932.
Bestemmelse iflg. skjøte.
Forbud mot visse former for næringsvirksomhet. 
Overført fra: Knr: 4601 Gnr:166 Bnr:1505. 
Gjelder denne registerenheten med flere. 
Forklaring: Tinglyst skjøte fra 1932 som inneholder bestemmelser i fbm. vann og avløp samt at det  
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er forbudt å drive restaurantvirksomhet eller handel av noen art i huset. (Erklæringen/​​avtalen kan  
sees hos meglerforetaket).

Dokument nr: 912035, datert 05.02.1932. 
Best. om vann/​​kloakkledn.
Solidarisk ansvar for reperasjon og vedlikehold av fellesledninger m.v. 
Overført fra: Knr: 4601 Gnr: 166 Bnr: 1505 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Forklaring:Tinglyst dokument som inneholder bestemmelser i fbm. bruk, og vedlikehold av vann‑ og  
avløpsledninger på eiendommen. (Erklæringen/​​avtalen kan sees hos meglerforetaket).

Dokument nr: 3482616, datert 14.12.2020.
Seksjonering.
Opprettet seksjoner: 
Snr: 1.
Formål: Bolig. 
Tilleggsdel: Bygning. 
Sameiebrøk: 1/​​2. 
Forklaring: Tinglyst dokument som inneholder eiendommens betegnelse, seksjonenes formål,  
sameiebrøk for alle seksjonene, en situasjonsplan og plantegninger over eiendommens etasjer, rom,  
kjeller og loft. Plantegningene som viser tydelig hvor alle bruksenhetenes grenser går,  
bruksnummer, bruken av hvert enkelt rom.

Legalpant
Kommunen har legalpant for forfalte kommunale avgifter og ev. eiendomsskatt.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig ledningsnett for vei, vann og avløp.
Vann og avløp er tilknyttet ledningsnettet via private stikkledninger som vedlikeholdes for sameiets  
regning frem til påkoblingspunkt. 

TV/​Internett/​Bredbånd
‑ Telenor Bredbånd 500 Mbps ‑ kr. 909,‑ pr. mnd.
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